皖殡协〔2016〕4号

[image: image1.jpg]

关于召开省殡葬协会二届二次理事会议的通知
各市殡葬协会，各位理事：

省殡葬协会二届二次理事会议定于2016年4月28日在淮北召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

4月27日（星期三）下午报到，4月28日开会，会期一天。

会议及报到地点

    口子国际大酒店（淮北市相山区人民中路251号，电话0561-3068888）。

三、参加人员

省殡葬协会理事，拟增补理事，申请入会单位负责人。

四、会议内容

（一）审议省殡葬协会二届一次理事会工作报告

（二）增补理事，接收新会员

（三）专家授课

（四）参观相关殡葬单位

五、会务费标准

参会人员每人300元，住宿费自理。

六、有关事项
（一）与会单位会员报到时，请一并缴纳2016年会费。会费标准：会员单位2000元，理事单位3000元，常务理事单位5000元，副会长单位10000元。

（二）参会人员信息（姓名、性别、单位、职务）请于4月15日前报省殡葬协会秘书处。
联系人：吴敏、胡月    电话（传真）：0551—65606123

邮箱：ahbzxh@163.com

  2016年4月5日
安徽省殡葬协会

－２－

－１－